

## Gobierno

Premio Mundial de la ONU por su programa Cambia Tu Mente, Construye Paz.



CPF 486-2019

Manizales, Lunes 25 de febrero de 2019

Señor(a)
LUISA MARÍA CASTRO ARENAS

Vía a Bogotá Finca El Motorista Sector Malteria

Ciudad

ALCALDIA

DE MANIZALES

Asunto: Notificación Toma de Decisión

Me permito comunicarle que debe presentarse a este Despacho Lunes 04 de Marzo de 2019 a las 11:00 a.m., a fin de realizar diligencia de notificación en proceso de solicitud de la Medida de Protección por Violencia Intrafamiliar radicado bajo el No. 2018–22429.

Su no comparecencia acarreará sanción de Ley.

Es indispensable presentar el documento de identidad el día de la Audiencia.

Presentar la Citación

Atentamente,

LILIANA MARIA GOMEZ ZULUAGA

Comisaria Primera de Familia

glorialiliana



ALCALDÍA DE MANIZALES Calle 19 N. 21 - 44 Propiedad Horizontal CAM Teléfono 887 97 00 Ext. 71500 Código postal 170001

Atención al cliente 018000 968988.

www.manizales.gov.co

Más Oportunidades



## Secretaria de Gobierno

Premio Hundial de la ONU por su programa Cambia Tu Meme, Construye Paz.



CPF 487-2019

Manizales, Lunes 25 de febrero de 2019

Señor(a) **LUIS ALBERTO GUZMAN SALGADO**Vía a Bogotá Finca El Motorista

Sector Malteria

Ciudad

ALCALDIA

DE MANIZALES

Asunto: Notificación Toma de Decisión

Me permito comunicarle que debe presentarse a este Despacho Lunes 04 de Marzo de 2019 a las 11:00 a.m., a fin de realizar diligencia de notificación en proceso de solicitud de la Medida de Protección por Violencia Intrafamiliar radicado bajo el No. 2018–22429.

Su no comparecencia acarreará sanción de Ley.

Es indispensable presentar el documento de identidad el día de la Audiencia.

Presentar la Citación.

Atentamente,

LILIANA-MÁRIA GOMEZ ZULUAGA Comisaria Primera de Familia

glorialiliana



ALCALDÍA DE MANIZALES

Calle 19 N. 21 - 44 Propiedad Horizontal CAM

Teléfono 887 97 00 Ext., 71500

Código postal 170001

Atención al cliente 018000 968988

Más Oportunidades